
 

Chris McRae: Understanding Interceptions 

 
Kanadalaisen astrologi Chris McRaen teos väliinputoavista merkeistä ja 
planeetoista voi tuntua ohuelta käteen, mutta antaa paljon 

ajattelemisen aihetta. McRae on syntynyt pohjoisilla leveyspiireillä, 

kuten useat meidänkin seuralaisistamme. Monissa karttajärjestelmissä 

pohjoiseen tehdyissä kartoissa huoneet voivat olla erikokoisia, ja 

tällöin merkkipari voi upota kokonaan huoneen sisään. Tätä ilmiötä 

McRae on tutkinut vuosikymmeniä asiakastyössään, ja on koonnut 

päätelmänsä kirjaksi vuonna 2000. Teoksen englanti on melko 

helppolukuista eikä teksti sisällä vaikeita astrologisia termejä. Teos 

sisältää pohdinnat jokaisesta merkkipolariteetista väliinputoavassa 

tilassa. Tämä oli mielestäni erityisen avaavaa tulkinnallisesti, sillä 
kokemukseni mukaan jos väliinputoaminen ollenkaan otetaan tulkinnoissa mukaan, se keskittyy 

usein vain planeettojen tarkasteluun. Planeetat väliinputoavina on toki myös esitelty. Kirjassa on 

erittäin runsaslukuisesti esimerkkejä, jotka voivat toimia omien pohdintojen vertailukohtina. 

 

McRaen esitys väliinputoavista tekijöistä kartalla perustuu käsitykseen, etteivät nämä olisi 

toimimattomia tai tukahdutettuja, kuten monesti näkee tulkittavan, vaan ne päinvastoin 

korostuisivat persoonassa tietyin tavoin. Ison huoneen keskelle jäävää merkkiä tai planeettaa ei 

tulisi tulkinnallisesti sivuuttaa, sillä se voi kertoa mielenlaadusta, ja antaa tulkinnalle jopa 

kokonaan uudenlaisen näkökulman mikäli tällaisia tekijöitä on korostuneesti. McRaen teoksen 

mukainen kartantulkinta saattaisiesimerkiksi selittää sitä seikkaa, miksi mekin pidämme Lapissa 

syntyneitä ihan tietynlaisina ihmisinä. McRaen mukaan monta väliinjäävää planeettaa kielii 

kompleksisesta sisäisestä minuudesta, jolloin tällainen yksilö suuntaa energiansa pääosin sisäiseen 

maailmaan, eikä tunne tarvetta julkiseen esilläoloon. Tämä ilmiö saattaisi siksi merkitä privaattia, 

yksin viihtyvää ihmistä, joka ei näytä tunteitaan aktiivisesti ja joka voidaan siksi tulkita kylmäksi ja 

tunteettomaksi. McRae tarkastelee myös transitoivien planeettojen osuutta prosesseissa, joissa 

väliinputoava tekijä ns. herää. Lisäksi teoksessa otetaan esille merkkiparit, jotka kattavat kartan 

kapeat huoneet, eli ovat usean huoneen kärjellä. 

 

 

 


